富
强
富
强
、、民
主
民
主
、、文
明
文
明
、、和
谐
和
谐
、、自
由
自
由
、、平
等
平
等
、、公
正
公
正
、、法
治
法
治
、、爱
国
爱
国
、、敬
业
敬
业
、、诚
信
诚
信
、、友
善
友
善

2-3中缝

遗失声明
孙良华在牡丹区南片

区国花嘉园项目的拆迁房

屋产权调换协议书丢失，丈

量号：后—1，档案号：521，
特此声明。

张 孝 强（身 份 证 号 ：

371702196708165250）在御

河丹城项目的征收产权调

换及补充协议书原件丢失，

丈量号：HW—19，协议编

号 ：2014—564，现 声 明 作

废。

王 文 武 在 牡 丹 区

2013—12 地块（二期）的房

屋产权调换协议书及房屋

产权调换补充协议书丢失，

丈量号：1—42，特此声明。

赵庆品购买天华豪园

小区 1号楼 01002室购房交

款 收 据 丢 失 ，收 据 号 ：

0045043，金额：99 万元，声

明作废。

山东新洲房地产开发

有限公司开给苏晨购买新

洲欧洲城 17—2—02003 室

的商品房购房收据丢失，收

据 号 ：0002009，金 额 ：

287498元，声明作废。

李洪丽的残疾证丢失，证

号：37290119691112088944，
特此声明。

菏泽万浩逸景房地产开发

有限公司开具给靳玲（B10—
02002室）购房交款收据遗失，

编号：4423599，金额：419236
元，现声明作废。